
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Σίνδος, 31 Δεκεμβρίου 2025 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ Αριθ. Απόφασης: 3504 
 Αριθ. Πρωτ.: 32759 
Ταχ. Δ/νση: Ν. Πλαστήρα 13, 574 00 ΣΙΝΔΟΣ 
Πληροφορίες: Καμανάς Δημήτριος 
Τηλέφωνο: 2310-735139 (εσωτ. 726) 
E-mail: d.kamanas@dimosdelta.gr 

ΘΕΜΑ: «Ανάθεση δημοσίευσης της με αρ. πρωτ. 32662/30.12.2025 Περίληψης Διακήρυξης» 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

O ANTIΔΗΜΑΡΧΟΣ 

T.Y. & ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ Δ. ΔΕΛΤΑ & Δ.Ε. ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/2010). 

2) Τις διατάξεις του άρθ. 66 του Ν.4412/2016 (δημοσίευση σε εθνικό επίπεδο – άρθρο 52 της 

οδηγίας 2014/24/ΕΕ), όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του Ν.4782/2021 (Α΄ 36) με έναρξη 

ισχύος 1/6/2021. 

3) Την αναμόρφωση προϋπολογισμού έτους 2025 με Κ.Α. 02.30.6462 για Δημοσιεύσεις 

Προκηρύξεων 

4) Τις με αρ. Πρωτ. 32698/30.12.2025 & 32701/30.12.2025 προσφορές των εφημερίδων «ΕΠΤΑ 

ΗΜΕΡΕΣ» και «ΤΥΠΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ».  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Αναθέτουμε στην εβδομαδιαία τοπική εφημερίδα «ΕΠΤΑ ΗΜΕΡΕΣ» (Δ/νση: Εγνατίας 64, Τ.Κ.54631 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΑΦΜ 800733222, Δ.Ο.Υ.: ΓΡΕΒΕΝΩΝ) καθώς και στην ημερήσια τοπική 

εφημερίδα «ΤΥΠΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ» (Δ/νση: Μοναστηρίου 153, Τ.Κ.54627 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, 

ΑΦΜ 801026678, Δ.Ο.Υ.: ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ), που εκδίδονται  στη Θεσσαλονίκη, τη δημοσίευση της με 

αριθ. Πρωτ. 32662/30.12.2025 Περίληψης Διακήρυξης του έργου: «Έργα υποδομής - Οδοποιία 

Δήμου Δέλτα» με αριθμό μελέτης 12/2024. 

Τα έξοδα δημοσίευσης ανέρχονται αντίστοιχα στα ποσά των: 248,00 € + 279,00 € = 527,00 € με 
Φ.Π.Α. 24% 

        ΔΙΑ της ΔΉΜΑΡΧΟΥ 

       Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ Τ.Υ. & ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ  
             Δ. ΔΕΛΤΑ & ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ Δ.Ε. ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ  

  

 

 

 

        ΚΑΜΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: Ψ3ΦΓΩ9Ι-4ΧΚ


		2025-12-31T12:07:19+0200
	Athens




